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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73806001R

2. Data e Regjistrimit 06/02/2017
3. Emri i Subjektit INTERKAT AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Libonik KLOCE Lagjja Qender, Rruga e Shkolles, 
zona kadastrale 2159, nr.pasurie 388/7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport. Germim. Tregti me pakice te mallrave te 

ndryshme per makina, aksesoreve te tyre, servis makinash, 
tregtim makinash, pika servisi, detergjente, konfeksione, 
farmaceutike, agjensi per shit-blerje, transport te mallrave 
dhe pasagjereve etj, te pjeseve te kembimit.Punime te 
ndryshme metalike, saldime, prerje metale, ndertim 
konstruksione metalike etj.
Haki Goxhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2017                Deri: 01/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HakiGoxhari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INTERKAT AL
Telefon: 0682007191  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-141100-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856476-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transport. Germim. Tregti me pakice te mallrave te ndryshme per 
makina, aksesoreve te tyre, servis makinash, tregtim makinash, pika servisi, detergjente, 
konfeksione, farmaceutike, agjensi per shit-blerje, transport te mallrave dhe pasagjereve 
etj, te pjeseve te kembimit.")          u be            ("Transport. Germim. Tregti me pakice 
te mallrave te ndryshme per makina, aksesoreve te tyre, servis makinash, tregtim 
makinash, pika servisi, detergjente, konfeksione, farmaceutike, agjensi per shit-
blerje, transport te mallrave dhe pasagjereve etj, te pjeseve te kembimit.Punime te 
ndryshme metalike, saldime, prerje metale, ndertim konstruksione metalike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882146-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056157-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.01.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612DEE82-9039-40B5-A40D-45C51CBB231F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F57D371-6022-4F01-BA23-B06BAA2EF7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F829C14-BB05-46DF-B0A4-0561C31024FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D121B3E9-0B1F-4202-BE1C-7B14E88E493B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A739F9D5-0616-4E35-B455-81F83B5F9AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570AB44A-823E-48B3-AE74-9C0B3621DBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD0BE94-9BA1-4189-9503-9FB93BE78375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD0BE94-9BA1-4189-9503-9FB93BE78375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B644D4-5AAD-4026-BF20-E9044298A8FA
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është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 04.01.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274968-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar INTERKAT.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
INTERKAT.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
vendim asambleje interkat.pdf
KARTA ID.pdf

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6F3939-7143-4843-B5C2-618C4CD40D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AC6EB4-1EF8-4C65-B0EF-CC4C09FE8BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10943214-2C50-4247-A431-CC8E1B54EE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10943214-2C50-4247-A431-CC8E1B54EE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3464D8-8329-47D9-937F-628D9B01FC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2888758C-0EBA-46A7-90E0-CCC92A93E5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845ED655-32CA-4695-B2B8-280F1583B837

